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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Analisa Laporan Keuangan Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ143218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 18101050 FIQRY FERDIANSYAH 67.50 50.00 60.00 60.00 C+ ✔  
2 19101027 NAUFAL AZMI 67.50 25.00 35.00 45.00 D  
3 20101009 NURUL WULAN 85.00 50.00 67.50 69.25 B- ✔  

4 20101011 ANGELINA DWI NOEGRAHENY 85.00 60.00 62.50 70.75 B ✔  
5 20101012 GADIS RAMADANI 85.00 75.00 92.50 84.25 A- ✔  
6 20101015 NUR FADHILAH  
7 20101016 RAIHAN KURNIA PARIARTO  
8 20101018 ZAHRI ULFIAH  
9 20101020 SITA AMANDA SUKARMAN  

10 20101028 REVALINA ANGGRAINI 82.50 50.00 70.00 69.00 B- ✔  

11 20101030 WAFDA FITRIAH  
12 20101033 AZIZAH ASSANIYAH  
13 20101035 MEI YULI ANTI  
14 20101037 FEBRIANA DWI RAHMASANI  
15 20101038 GADIS SALSABILLA FATIN  
16 20101050 DINI FITRIANI 72.50 50.00 77.50 67.25 B- ✔  
17 20101052 RICO ADI PANCORO 65.00 60.00 50.00 59.00 C ✔  

18 20101054 SITI MARATUSSHOLIHAH  
19 20101056 ANISA TRI PRASTIA  
20 20101057 DETIANA OKTIKA SARI  
21 20101058 LUTHFIAH NAILAH PRATIWI  
22 20101063 TIARA AZZAHRAH 82.50 55.00 70.00 70.50 B ✔  
23 20101068 JENI AGUSTINI SAPUTRI  
24 20101075 TEGAR ADITYA RAMADHANI 70.00 60.00 82.50 70.75 B ✔  

25 20101098 MUCHAMAD CAESAR MALDINI 70.00 60.00 40.00 58.00 C ✔  
26 20101100 MARINA GITA CAHYANI 80.00 45.00 62.50 64.25 C+ ✔  
27 20101102 AMALA IFTITAH 72.50 55.00 60.00 63.50 C+ ✔  
28 20101103 RATU ASSYFA RISKI ANANDA 72.50 45.00 25.00 50.00 C-  
29 20101105 NISRIINA MAULIDYA GUMAY 40.00 25.00 32.50 33.25 E  
30 20101108 NUR `ABIDAH 72.50 55.00 45.00 59.00 C ✔  
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Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Analisa Laporan Keuangan Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ143218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20101111
SALMADINA NAYANDRA
JANI 90.00 60.00 80.00 78.00 B+ ✔

 

32 20101117
MUTIARA SELVAYANTI
IRWAN

90.00 60.00 85.00 79.50 B+ ✔
 

33 20101121 FAUZIAH SHARA  
34 20101122 SANIYAH SYAHLA 77.50 50.00 82.50 70.75 B ✔  
35 20101123 AMANDA MEIVY KANIA 77.50 50.00 82.50 70.75 B ✔  
36 20101131 PUTRI MUTHIA 80.00 40.00 57.50 61.25 C+ ✔  
37 20101132 NOVIA RAMADHANIA 70.00 45.00 70.00 62.50 C+ ✔  
38 21101106 LULUK JAYANTI 85.00 60.00 70.00 73.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 45.79 31.18 38.42 39.20 1.49
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 21 Agustus 2023 oleh 930401
Tanggal Cetak : Rabu, 23 Agustus 2023, 06:02:14
Paraf Dosen :

Ati Harianti, SE.,MBA
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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Analisa Laporan Keuangan Nama Kelas : 1
Dosen Pengajar : Ati Harianti, SE.,MBA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 18101050 FIQRY FERDIANSYAH 16 3 13 81.25

2 19101027 NAUFAL AZMI 16 3 11 1 75

3 20101009 NURUL WULAN 16 16 100

4 20101011 ANGELINA DWI NOEGRAHENY 16 16 100

5 20101012 GADIS RAMADANI 16 16 100

6 20101015 NUR FADHILAH 16 16 100

7 20101016 RAIHAN KURNIA PARIARTO 16 11 5 31.25

8 20101018 ZAHRI ULFIAH 16 15 93.75

9 20101020 SITA AMANDA SUKARMAN 16 16 100

10 20101028 REVALINA ANGGRAINI 16 15 1 100

11 20101030 WAFDA FITRIAH 16 15 93.75

12 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 16 15 93.75

13 20101035 MEI YULI ANTI 16 2 13 81.25

14 20101037 FEBRIANA DWI RAHMASANI 16 1 14 87.5

15 20101038 GADIS SALSABILLA FATIN 16 1 15 93.75

16 20101050 DINI FITRIANI 16 15 1 100

17 20101052 RICO ADI PANCORO 16 1 13 1 1 93.75

18 20101054 SITI MARATUSSHOLIHAH 16 16 100

19 20101056 ANISA TRI PRASTIA 16 1 15 93.75

20 20101057 DETIANA OKTIKA SARI 16 15 93.75

21 20101058 LUTHFIAH NAILAH PRATIWI 16 4 11 68.75

22 20101063 TIARA AZZAHRAH 16 15 93.75

23 20101068 JENI AGUSTINI SAPUTRI 16 15 93.75

24 20101075 TEGAR ADITYA RAMADHANI 16 1 13 1 87.5

25 20101098 MUCHAMAD CAESAR MALDINI 16 2 11 2 81.25

26 20101100 MARINA GITA CAHYANI 16 15 93.75
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Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

27 20101102 AMALA IFTITAH 16 16 100

28 20101103 RATU ASSYFA RISKI ANANDA 16 15 1 100

29 20101105 NISRIINA MAULIDYA GUMAY 16 3 12 75

30 20101108 NUR `ABIDAH 16 1 15 93.75

31 20101111 SALMADINA NAYANDRA JANI 16 13 1 87.5

32 20101117 MUTIARA SELVAYANTI IRWAN 16 15 93.75

33 20101121 FAUZIAH SHARA 16 15 93.75

34 20101122 SANIYAH SYAHLA 16 15 93.75

35 20101123 AMANDA MEIVY KANIA 16 14 1 93.75

36 20101131 PUTRI MUTHIA 16 15 93.75

37 20101132 NOVIA RAMADHANIA 16 14 1 93.75

38 21101106 LULUK JAYANTI 16 15 93.75



Program Studi : S1 – Manajemen    Periode  : 2022/2023 Genap 
Mata Kuliah : MNJ143218 - Analisa Laporan Keuangan - 3 SKSNama Kelas : 1 
Kurikulum : 2018      Sistem Kuliah : Reguler 
Kapasitas : 40      Peserta  : 38 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

1 Kamis, 9 Mar 2023 

07:45 - 10:15 

Introduction 

 

Laporan keuangan neraca dan laba rugi 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 32 84.21 

2 Kamis, 16 Mar 2023 

07:45 - 10:15 

Analisis vertical dan horisontal income 

statement 

 

Analisis vertical dan horisontal income 

statement 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 35 92.11 

3 Kamis, 30 Mar 2023 

07:45 - 10:15 

Analisis rasio likuiditas 

 

Rasio likuiditas - current ratio, quick ra

tio, cash ratio, AR to, inventory to, 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 35 92.11 

4 Kamis, 6 Apr 2023 

07:45 - 10:15 

Long term debt ratio 

 

Long term debt ratio 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 34 89.47 

5 Kamis, 13 Apr 2023 

07:45 - 10:15 

Rasio profitabilitas 

 

Rasio profitabilitas 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 32 84.21 

7 Kamis, 27 Apr 2023 

07:45 - 10:15 

Review 

 

Review 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

 

32 84.21 

6 Kamis, 4 Mei 2023 

07:45 - 10:15 

Review mater uts 

 

Review materi uts 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 37 97.37 

8 Kamis, 11 Mei 2023 

07:45 - 10:15 

UTS 

 

UTS 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 38 100.00 

9 Kamis, 25 Mei 2023 

07:45 - 10:15 

Analisa laporan keuangan Bank Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 37 97.37 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

 

Analisa laporan keuangan Bank 

10 Kamis, 8 Jun 2023 

07:45 - 10:15 

Analisi rasio kinerja bank 

 

Analisis rasio kinerja bank 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 36 94.74 

11 Kamis, 15 Jun 2023 

07:45 - 10:15 

analisa laporan keuangan Bank 

 

Analisa laporan keuangan Bank 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 37 97.37 

12 Kamis, 22 Jun 2023 

07:45 - 10:15 

Analisis keuangan perusahaan asuransi 

 

Analisis keuangan perusahaan asuransi 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 23 60.53 

13 Senin, 3 Jul 2023 

07:45 - 10:15 

Analisa laporan keuangan UMKM 

 

Analisa laporan keuangan UMKM 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 32 84.21 

14 Selasa, 4 Jul 2023 

07:45 - 10:15 

Analisa laporan keuangan umkm 

 

ANALISA LAPORAN KEUANGAN 

UMKM 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 38 100.00 

15 Kamis, 6 Jul 2023 

07:45 - 10:15 
 

Review 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 35 92.11 

16 Kamis, 13 Jul 2023 

07:45 - 10:15 

UAS 

 

UAS 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

206 38 100.00 
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